№ 55                                                                                              23 сентября 2022 года

РЕШЕНИЕ

КАРАР

О проведении открытых аукционов на повышение стоимости с открытой

формой подачи предложений по цене реализации муниципального имущества

проводимый в электронной форме: древесина, полученной при производстве

работ на земельных участках с кадастровыми номерами 16:24:260201 и

16:24:260201:3065, для строительства временной подъездной дороги  и

производственной площадки   при строительстве автомобильной дороги

«Строящаяся скоростная автомобильная дорога Москва – Нижний Новгород

– Казань»,

   В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ (ред. от

01.07.2017) "О приватизации государственного и муниципального имущества", в

целях обеспечения единства экономического пространства на территории

Лаишевского муниципального района, расширения возможностей для получения

физическими и юридическими лицами прав в отношении государственного или

муниципального имущества, развития добросовестной конкуренции, обеспечения

гласности и прозрачности при передаче прав в отношении муниципального

имущества, предотвращения коррупции и других злоупотреблений, Совет

Орловского сельского поселения решил:

        1. Провести открытые аукционы на  повышение стоимости с открытой формой

подачи предложений по цене реализации муниципального имущества проводимый

в электронной форме: древесина, полученной при производстве работ на

земельных участках с кадастровыми номерами 16:24:260201 и  16:24:260201:3065,

для строительства временной подъездной дороги  и производственной площадки

при строительстве автомобильной дороги «Строящаяся скоростная автомобильная

дорога Москва – Нижний Новгород – Казань».

        2. По итогам проведенного аукциона на повышении стоимости права

собственности с победителем заключить договор купли – продажи древесины.

       3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан в информационно-

СОВЕТ ОРЛОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422629 д. Орел,

ул. Олимпийская, д.2а
тел:   4-49-10

      ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ

 РАЙОНЫ

ОРЕЛ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

422629  Орел поселыгы,

Олимпия  урамы, 2 а нчы йорт,
тел:    4-49-10

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и

разместить на специальных информационных стендах на территории поселения.

     4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава - председатель Совета

Орловского  сельского поселения

Лаишевского муниципального района

Республики Татарстан                                                                         В.И.Фетилина